TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số [so]-CV/TU

Sao gửi Báo cáo kết quả thực hiện

Chỉ thị số 13-CT/TU ngày 27/9/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

trong 6 tháng đầu năm 2024

số 29-BC/BNCTU ngày 05/7/2022 của

Ban Nội chính Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

                 Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

 - Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

 - Các ban đảng và Văn phòng Tỉnh ủy,

 - Thường trực các cấp ủy trực thuộc tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Báo cáo số 253-BC/BNCTU ngày

09/7/2024 của Ban Nội chính Tỉnh ủy về kết quả thực hiện Chỉ thị số 13-

CT/TU ngày 27/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp tục tăng cường

công tác quản lý khai thác và kinh doanh khoáng sản trên địa bàn tỉnh trong

6 tháng đầu năm 2024 để các đồng chí nghiên cứu, chỉ đạo thực hiện hiệu

quả Chỉ thị số 13-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, các ban cán sự đảng, đảng

đoàn, các cấp ủy trực thuộc tỉnh nghiên cứu các kiến nghị của Ban Nội chính

Tỉnh ủy tại báo cáo trên để tiếp tục tăng cường chỉ đạo, kiểm tra, giám sát

chặt chẽ công tác quản lý khai thác và kinh doanh khoáng sản trên địa bàn

tỉnh đạt hiệu quả trong thời gian tới; báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh

ủy (qua Ban Nội chính Tỉnh ủy).

 Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy tiếp tục theo dõi việc triển khai thực hiện,

định kỳ báo cáo kết quả cho Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU - D, Q, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                  []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-16T15:26:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!